LramMpPIoN

Power & force

MI'IJTI-OCTpMpOBaHHbIH KaTanor 3anacHbIX YacTew

Mogenb: AG243

Ne ApTUKYN HanmeHoBaHue K-Bo Ne ApTUKYN HanmeHoBaHue K-80
1 02050070030 Craprep B cbope 1 34 03090020022 MoAWMNHMK NOPLLUHEBOro NanbLa 1
2 02050120002 PuUNbTp TONAUBHBIN 1 35 02020030014 Konbuo cronopHoe nanbua 2
3 61330010002 LLInaHr TONAMBHbIN 1 36 02010020012 MNopweHb 1
4 02080030025 YNNoTHeHue WwnaHra 1 37 02020010009 MNanew nopwHsa 1
5 61330010003 LLnaHr npaiimepa 1 38 02020020008 Konbuo nopwHesoe 2
6 70050030019 BaK TonAuBHbIN 1 39 02070010037 Mpoknagka uunnHapa 1
7 02110020026 Mpo6ka TonansHoro 6aka 1 40 70070130019 Unnnngp 1
8 03010010062 Bont M5x20 12 41 L7T CBeuya 3axKuraHua 1
9 02020160439 3awwmTa TonMBHOro 6aka 1 42 70030030683 Kpbiwka unamHapa 1
10 02080020087 AmopTusatop baka 1 43 70030030684 Hanpasnsatowas peweTka 1
11 02010030018 MpoknagkKa nog craptep 1 44 03010040068 BuHT 4,2x12 1
12 02050100006 Mnata cobauek ctaptepa 1 45 02070010165 Mpoknagka rnywutens 1
13 03100010009 CanbHWK KoneHsana 12x22x7 1 46 02050010046 Fnywwutens 1
14 70070050054 KapTep cTopoHa cTapTepa 1 47 03020030016 bont 5x10 2
15 02070010124 MpoknagkKa KapTepa 1 48 03010010058 Bont M5x25 6
16 03090010016 MoawunnHMK KoneHsana 6202 2 49 02070010086 MpoknagKka nog Tenaon3onaTop 1
17 02020120037/ KoneHnsan 1 50 70030020015 Tennousonatop 1

02020120083

18 03070010002 LLInoHKa maxoBu1Ka 1 51 02070010073 MNpoknagka nog, Kapbtopatop 1
19 03060010004 LWtndT KapTepa 2 52 02050020105 Kap6topaTtop 1
20 70070050055 KapTep cTopoHa maxoBuka 1 53 70030040012 Onopa Bo3ayLwHoro ¢punbTpa 1
21 03100010024 CanbHuK KoneHsana 15x30x7 1 54 02020160533 Mnata onopbl 1




LramMpPIoN

Power & force NnntocTpnpoBaHHbIN KaTanor 3anacHbIX YacTew Mogenb: AG243
22 03010010069 Bont 5x30 4 55 03010010077 Bont M5x55 2
23 02050030073 MaxoBuK 1 56 02090010044 dunbTp BO3AYLIHBIN 1
24 02050030118/ MarHeTo 1 57 70030040107 Kpblwka Bo3gywHoro ¢puabtpa 1
02050030132

25 02050050181 MpoBoA, BbIKNOYEHUA 3aXKUraHNA 2 58 02110030079 BonT KpenneHus KpblwKu GunbTpa 1
26 03040020018 LWaiba 1 59 03010010036 BonT raywwutenn 1
27 03050010008 LWaiba 1 60 03040020015 LWaiiba 2
28 03030010017 [alika KpenneHuna maxoBmKa M8x1,25 1 61 03050010012 Lanba 2
29 03040050048 LWaiba 1 62 02080020012 3arnyuwka 1
30 02050160006 CuenneHue 1 63 03040010010 VY] 1
31 03040050043 LWan6a 10x14 2 64 02060050019 MopweHb KomnaekT 1
32 02020130003 BonT KpenneHua cuenneHuns 2 65 02060050020 NopwHeBas rpynna 1
33 70070030022 KpblwWwKa cuenneHuns 1 66




LramMpPIoN

Power & force

MI'IJTI-OCTpMpOBaHHbIﬁ KaTanor 3anacHbIX YacTew

Mogenb: AG243

53 54 5.5 57 o 59

\
5-1 ﬂ 56
b

8

AT

514

5-10

T~5-12

3 3 32
Ne ApTUKYN HaumeHoBaHMWe K-so | Ne ApTUKYN HavmeHoBaHuWe K-Bo
1 51010240034 Asurarenb 1 5-12 16252234/ Tpoc rasa 1
02050040020

2 70080070035 PeayKTop Komnaekr 1 5-13 61340020001 | O6onoyka Tpoca 1
2-1 | 02020050015 BapabaH cuenneHua 1 5-14 02050050155 | MNpoBoAaa BbIKAOYEHUA 3aXKUTaHWUA 1
2-2 | 70070080035 Kopnyc peaykTopa, Bepx 1 5-15 70030070422 | CTONOpHbIN pblyar KypKa rasa 1
2-3 | 03060010004 WtnoT 4 5-16 02020110029 | Mpy*KMHA CTONOPHOTO pblyara 1
2-4 | 03090010012 MNoawnnHmKk 6202-2RS/P5 2 5-17 03030060007 laiika M5 1
2-5 | 03120020004 Konbuo ctonopHoe 1 6 02050210002 | Pynb 1
2-6 | 03120010005 Konbuo ctonopHoe 1 7 02500010006 | MnactvHa nog peayKkTop 1
2-7 | 80020030001 LLlectepHa Beaywas 1 8 02080010027 | Npoknagka —amopTu3aTop 1
2-8 | 70070080036 Kopnyc penyKTopa, cpeaHaa 4acTb 1 9 02080010028 | LUariba 4
2-9 | 03090010034 NoawnnHuk 6201 3 10 03010110038 | bont M8 4
2-10 | 80020030002 LLlectepHs Begomas 1 11 03010010081 | BonT KpenneHUA WHeKa 1
2-11 | 03090010009 MoawunnHuk 6004 1 12 C8052 Byp 150x740 mm 1
2-12 | 03100010004 CanbHuK peaykropa 20x35x7 1 13 02110030022 | XomyTt 1
2-13 | 70070080034 Kopnyc peayktopa HU3 1 14 03080010008 | Kntou wecturpaHHbIn 6 mm 1
2-14 | 03010010033 Bbont M5x45 4 15 03080010005 | Kntou wecturpaHHbin 5 mm 1
2-15 | 03010010046 Bont M5x30 2 16 03080030004 | Kntoy KoMBUHMpPOBAHHbIN 17x19 1
2-16 | 03010110037 bonT-3arnywka M10 1 17 03080020003 | Kntou 10x13 1




LramMpPIoN

Power & force NnntocTpnpoBaHHbIN KaTanor 3anacHbIX YacTew Mogenb: AG243

2-17 | 03010010011 Bont M5x25 2 18 70080010001 | KaHuctpaln

3 03010010013 Bont M6x20 4 19 02110030207 | Ou4KwM 3alWMUTHbIE

4 02080020102 HabanaalwHuK pyKoAaTKM 1 20 04090010030 | MepuyaTku

5 70080080110 PyKoATKa ynpaBaeHUsa KOMNJIEKT 1 21 C8061 Bbyp 60x740 mm
5-1 | 03010040036 BuHT 2,9%10,1 1 22 C8050 Byp 80x740 mm
5-2 | 70030070423 KHOMKa 6/10KMpoBKM 1 23 C8051 Bbyp 100x740 mm
5-3 | 02020110044 Mpy*KMHa KHOMKKW 1 24 C8053 Bbyp 200x740
5-4 | 70030070218 PyKkosaTKka neBas NonoBmMHa 1 25 C8057 byp ana nbga 150x740 mm
5-5 | 02050050295 BbIKNtoYaTeNb 3aXKUraHuA 1 26 C8058 Bbyp ana nbga 200x740 mm
5-6 | 70030070092 CTonopHbIN WTMdT 1 27 02020080009 | XBocToBMWK bypa
5-7 | 70030070421 Kypok rasa 1 28 C8066 Hox gna 6ypa 100mm
5-8 | 02020110028 Mpy*KnHa KypKa rasa 1 29 C8067 Ho gna 6ypa 150 mm
5-9 | 70030070166 PykoaTka npasan nonosmHa 1 30 C8063 Hoxx ana nbpa , KOMNAEKT 2 Wt
5-10 | 03010040038 BuHT 3,5x16 2 31 02020070145 | XBocToBWK Bypa and nbaa
5-11 | 03010010045 BuHT 5x30 1 32 C8064 Hoxk ana nbaa, KOMNAEKT 2WT




